PORTWEST

FW39 - Scarpa donna Steelite S1P HRO

Collezione: Scarpe da Donna Steelite™

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle Action + pelle scamosciata
di mucca

Materiale della suola: EVA/Gomma

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto
Scarpa bassa sportiva con protezione S1P. Suola in EVA/Gomma per
confort e stabilita.

Scarpe da Donna Steelite™

Design elegante e linea sottile duratura offre un superiore comfort,
vestibilita e stabilita per lunghi periodi di usura. I componenti in acciaio
di protezione permetteranno di tenere i piedi al sicuro.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

Norme - Disponibile in un'ampia scelta di colori

EN ISO 20345: 2011 S1P

- Tomaia in pelle scamosciata premium

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Suola in gomma antiscivolo resistente a benzina e olio
- Vestibilita appositamente progettata per le donne
- Tallone con assorbimento energia

- Suola resistente al calore 300°C

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW39 - Scarpa donna Steelite S1P HRO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LECFI00381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item

FW39BKR36
FW39BKR37
FW39BKR38
FW39BKR39
FW39BKR40
FW39BKR41
FW39BKR42
FW39BKR43

Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 2575)

(Organismo certificatore n..: 0362)

Weight(Kg)
1.1400
1.0900
1.1600
1.1700
1.2300
1.1900
1.2600
1.3100

Cubic(m?®)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108183609
5036108183616
5036108183623
5036108183630
5036108183647
5036108183654
5036108183661
5036108252572

GTIN/DUN14

25036108629521
25036108629538
25036108629545
25036108629552
25036108629569
25036108629576
25036108629583
25036108741315
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